

REKAPITULACE STAVBY více-meněpráce

Kód: 2024031  
Stavba: VN Loučka - odbahnění

KSO:  
Místo: k.ú. Loučka

CC-CZ:  
Datum: 15.04.2025

Zadavatel:  
Město Lipník nad Bečvou

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SISKO spol. s r.o.

IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558

Projektant:  
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ: 28597044  
DIČ:

Zpracovatel:  
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ: 28597044  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

|                         |                      |                           |                        |
|-------------------------|----------------------|---------------------------|------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                           | 320 384,07             |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>320 384,07 | Výše daně<br>67 280,65 |
|                         | 15,00%               |                           |                        |
| Cena s DPH              | v                    | CZK                       | 387 664,72             |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                         |              |                                      |
|-------------|-------------------------|--------------|--------------------------------------|
| Kód:        | 2024031                 |              |                                      |
| Stavba:     | VN Loučka - odbahnění   |              |                                      |
| Místo:      | k.ú. Loučka             | Datum:       | 15.04.2025                           |
| Zadavatel:  | Město Lipník nad Bečvou | Projektant:  | AGPOL s.r.o.,<br>Jungmannova 153/12, |
| Zhotovitel: | SISKO spol. s r.o.      | Zpracovatel: | AGPOL s.r.o.,<br>Jungmannova 153/12, |

| Kód                   | Popis                               | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|-------------------------------------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |                                     | 320 384,07         | 0,00             |        |
| UČ 1                  | Vodohospodářská část                | 165 288,15         | 0,00             | STA    |
| SO 01                 | Odbahnění VN Loučka                 | -100 876,16        | 0,00             | Soupis |
| SO 02                 | Udržovací práce na objektech nádrže | 107 359,40         | 0,00             | Soupis |
| SO 03                 | Oprava propustku na toku Loučka     | -49 469,27         | 0,00             | Soupis |
| SO 03a                | Oprava propustku na toku Loučka     | 185 775,32         | 0,00             | Soupis |
| SO 04                 | Kácení a výsadba                    | 22 498,86          | 0,00             | Soupis |
| UČ 2                  | Dopravní část                       | 155 095,92         | 0,00             | STA    |
| SO 05                 | Úprava komunikace                   | 155 095,92         | 0,00             | Soupis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VN Loučka - odbahnění  
Objekt:  
UČ 1 - Vodohospodářská část  
Soupis:  
**SO 01 - Odbahnění VN Loučka**

KSO:  
Místo: k.ú. Loučka

Zadavatel:

Zhotovitel:  
SISKO spol. s r.o.

Projektant:  
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:  
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 15.04.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558

IČ: 28597044  
DIČ:

IČ: 28597044  
DIČ:

|              |             |            |             |
|--------------|-------------|------------|-------------|
| Cena bez DPH |             |            | -100 876,16 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně   |
| DPH základní | -100 876,16 | 21,00%     | -21 183,99  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00        |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | -122 060,15 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Loučka - odbahnění  
Objekt: UČ 1 - Vodohospodářská část  
Soupis: **SO 01 - Odbahnění VN Loučka**

Místo: k.ú. Loučka

Datum: 15.04.2025

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900

Zhotovitel: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                              |  |                    |
|------------------------------|--|--------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |  | <b>-100 876,16</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV    |  | -100 876,16        |
| 1 - Zemní práce              |  | -100 876,16        |
| 998 - Přesun hmot            |  | 0,00               |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN Loučka - odbahnění  
Objekt: UČ 1 - Vodohospodářská část  
Soupis: SO 01 - Odbahnění VN Loučka

Místo: k.ú. Loučka Datum: 15.04.2025  
Zadavatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900  
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o. Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -100 876,16

D HSV Práce a dodávky HSV -100 876,16

D 1 Zemní práce -100 876,16

|   |   |            |                                                                                                                                                                                                                               |    |            |        |             |                |
|---|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|-------------|----------------|
| 1 | K | 121151123  | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                   | m2 | -6 853,000 | 14,72  | -100 876,16 | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123</a>                                                                                                     |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | viz D.1.1.a, D.1.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | sejmutí ornice na parcele 3355                                                                                                                                                                                                |    | 8 353,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | 8353                                                                                                                                                                                                                          |    | 8 353,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    |            |        |             |                |
| 2 | K | 122703602  | Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa                                                                   | m3 | 0,000      | 95,00  | 0,00        | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122703602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122703602</a>                                                                                                     |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | viz D.1.1.a, D.1.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | odtěžení sedimentu z nádrže                                                                                                                                                                                                   |    | 3 678,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | 3678                                                                                                                                                                                                                          |    | 3 678,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    |            |        |             |                |
| 3 | K | 162651111  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m | m3 | 0,000      | 69,00  | 0,00        | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111</a>                                                                                                     |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | viz D.1.1.a, D.1.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | odvoz sedimentu k uskladnění (zvolena parcela č.3355) dle určení investorem                                                                                                                                                   |    | 3 678,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | 3678                                                                                                                                                                                                                          |    | 3 678,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 3 678,000  |        |             |                |
| 4 | K | 181351113  | Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                               | m2 | 0,000      | 17,00  | 0,00        | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113</a>                                                                                                     |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | viz D.1.1.a, D.1.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | ornice na parcele č.3355 zpět                                                                                                                                                                                                 |    | 8 353,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | 8353                                                                                                                                                                                                                          |    | 8 353,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 8 353,000  |        |             |                |
| 5 | K | 181351117  | Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm                                                                                      | m2 | 0,000      | 25,00  | 0,00        | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351117</a>                                                                                                     |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | viz D.1.1.a, D.1.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | rozproštění sedimentu                                                                                                                                                                                                         |    | 7 356,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | 3678/0,5                                                                                                                                                                                                                      |    | 7 356,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    |            |        |             |                |
| 6 | K | 181451121  | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                  | m2 | 0,000      | 3,20   | 0,00        | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451121</a>                                                                                                     |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | viz D.1.1.a, D.1.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | zatravnění plochy s uloženým sedimentem                                                                                                                                                                                       |    | 8 353,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | 8353                                                                                                                                                                                                                          |    | 8 353,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 8 353,000  |        |             |                |
| 7 | M | 00572472   | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                                                                                                                                                            | kg | 0,000      | 140,00 | 0,00        | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | VV         | specifikace k pol.181411121                                                                                                                                                                                                   |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | 8353*0,03*1,03                                                                                                                                                                                                                |    | 258,108    |        |             |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 258,108    |        |             |                |
| 8 | K | 181951111  | Úprava pláne vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění                                                                                                                 | m2 | 0,000      | 15,88  | 0,00        | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111</a>                                                                                                     |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | viz D.1.1.a, D.1.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |            |        |             |                |
|   |   | VV         | úprava dna                                                                                                                                                                                                                    |    | 8 826,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | 8826                                                                                                                                                                                                                          |    | 8 826,000  |        |             |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 8 826,000  |        |             |                |
| 9 | K | 182151111  | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                            | m2 | 0,000      | 65,00  | 0,00        | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111</a>                                                                                                     |    |            |        |             |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | viz D.1.1.a, D.1.1.b.1-5                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | svahování                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 898                                                 |    | 898,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                              |    | 898,000  |              |                   |                 |
|    | D   | 998       | Přesun hmot                                         |    |          |              | 0,00              |                 |
| 10 | K   | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m | t  | 0,000    | 379,24       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/998331011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998331011)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VN Loučka - odbahnění  
Objekt:  
UČ 1 - Vodohospodářská část  
Soupis:  
**SO 02 - Udržovací práce na objektech nádrže**

KSO:  
Místo: k.ú. Loučka  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
SISKO spol. s r.o.  
  
Projektant:  
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc  
  
Zpracovatel:  
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 15.04.2025  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558  
  
IČ: 28597044  
DIČ:  
  
IČ: 28597044  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 107 359,40 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 107 359,40  | 21,00%     | 22 545,47  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 129 904,87 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Loučka - odbahnění  
Objekt: UČ 1 - Vodohospodářská část  
Soupis:

**SO 02 - Udržovací práce na objektech nádrže**  
Místo: k.ú. Loučka  
Zadavatel:  
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o.

Datum: 15.04.2025  
Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900  
AGPOL s.r.o.,  
Zpracovatel: Jungmannova  
153/12, 77900

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |  |                   |
|------------------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                   |  | <b>107 359,40</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 99 166,40         |
| 1 - Zemní práce                                |  | 0,00              |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | 0,00              |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 3 287,63          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání         |  | 95 489,32         |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 389,45            |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 4 163,40          |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    |  | 0,00              |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               |  | 4 163,40          |
| M - Práce a dodávky M                          |  | 4 029,60          |
| 23-M - Montáže potrubí                         |  | 4 029,60          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN Loučka - odbahnění  
Objekt: UČ 1 - Vodohospodářská část  
Soupis: SO 02 - Udržovací práce na objektech nádrže

Místo: k.ú. Loučka Datum: 15.04.2025  
Zadavatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900  
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o. Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 107 359,40

|   |   |            |                                                                                                                                                                                                                               |                     |       |           |      |                |
|---|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------|-----------|------|----------------|
| D |   | HSV        |                                                                                                                                                                                                                               | Práce a dodávky HSV |       | 99 166,40 |      |                |
| D |   | 1          |                                                                                                                                                                                                                               | Zemní práce         |       | 0,00      |      |                |
| 1 | K | 121151103  | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                     | m2                  | 0,000 | 60,34     | 0,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103</a>                                                                                                     |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                      |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | dm spodní výpust                                                                                                                                                                                                              |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | 4,85                                                                                                                                                                                                                          |                     | 4,850 |           |      |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |                     | 4,850 |           |      |                |
| 2 | K | 162651111  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m | m3                  | 0,000 | 165,82    | 0,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111</a>                                                                                                     |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                      |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | odvoz přebytku (nevhodné) zeminy na skládku                                                                                                                                                                                   |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | dm                                                                                                                                                                                                                            |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | 4,85*0,1                                                                                                                                                                                                                      |                     | 0,485 |           |      |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |                     | 0,485 |           |      |                |
| 3 | K | 171100R1   | Zřízení jílového těsnění dlužové stěny                                                                                                                                                                                        | m3                  | 0,000 | 1 840,00  | 0,00 |                |
|   |   | P          | Poznámka k položce:<br>Položka zahrnuje realizaci jílového těsnění v dlužové stěně včetně dodávky materiálu a případné manipulace                                                                                             |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                      |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | 0,35                                                                                                                                                                                                                          |                     | 0,350 |           |      |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |                     | 0,350 |           |      |                |
| 4 | K | 171103R1   | Nákup vhodné zeminy pro násyp nebo ohumusování                                                                                                                                                                                | t                   | 0,000 | 269,00    | 0,00 |                |
|   |   | P          | Poznámka k položce:<br>Položka zahrnuje nákup vhodné zeminy pro násyp nebo ohumusování. Součástí položky je i potřebná manipulace                                                                                             |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                      |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | zásyp                                                                                                                                                                                                                         |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | 2,2                                                                                                                                                                                                                           |                     | 2,200 |           |      |                |
|   |   | VV         | ohumusoivání                                                                                                                                                                                                                  |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | 5*0,1                                                                                                                                                                                                                         |                     | 0,500 |           |      |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |                     | 2,700 |           |      |                |
| 5 | K | 171201231  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                    | t                   | 0,000 | 300,00    | 0,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>                                                                                                     |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                      |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | předpoklad tabulkové objemové hmotnosti 1800 kg/m3                                                                                                                                                                            |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | 0,485*1,8                                                                                                                                                                                                                     |                     | 0,873 |           |      |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |                     | 0,873 |           |      |                |
| 6 | K | 174101101  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                               | m3                  | 0,000 | 155,43    | 0,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101</a>                                                                                                     |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                      |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | doplněný zásp u spodní výpusti                                                                                                                                                                                                |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | 2,2                                                                                                                                                                                                                           |                     | 2,200 |           |      |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |                     | 2,200 |           |      |                |
| 7 | K | 181351117  | Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm                                                                                      | m2                  | 0,000 | 41,27     | 0,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351117</a>                                                                                                     |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                      |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | spodní výpust                                                                                                                                                                                                                 |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | 5                                                                                                                                                                                                                             |                     | 5,000 |           |      |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |                     | 5,000 |           |      |                |
| 8 | K | 181451121  | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                  | m2                  | 0,000 | 5,24      | 0,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451121</a>                                                                                                     |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                      |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | spodní výpust                                                                                                                                                                                                                 |                     |       |           |      |                |
|   |   | VV         | 5                                                                                                                                                                                                                             |                     | 5,000 |           |      |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |                     | 5,000 |           |      |                |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9   | M          | 00572472  | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,000    | 140,00       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|     | VV         |           | specifikace k pol.181411121                                                                                                                                                                                                                                    |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 5*0,03*1,03                                                                                                                                                                                                                                                    |      | 0,155    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 0,155    |              |                   |                 |
| D 3 |            |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                  |      |          |              | 0,00              |                 |
| 10  | K          | 320902021 | Dodatečná úprava ploch betonových konstrukcí s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 3 m přes 4 dny do 28 dnů tvrdnutí betonu očištěním tlakovou vodou                                                             | m2   | 0,000    | 180,00       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/320902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/320902021</a>                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | očištění                                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | spodní výpust                                                                                                                                                                                                                                                  |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 21                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 21,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | očištění bez. přepad                                                                                                                                                                                                                                           |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 83                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 83,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 104,000  |              |                   |                 |
| D 6 |            |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                                                     |      |          |              | 3 287,63          |                 |
| 11  | K          | 628195011 | Očištění ocelových konstrukcí od usazenin, rzi a starého nátěru                                                                                                                                                                                                | m2   | 17,000   | 193,39       | 3 287,63          | CS ÚRS 2023 01  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/628195011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/628195011</a>                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | nový nátěr poklopu                                                                                                                                                                                                                                             |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,2*2                                                                                                                                                                                                                                                          |      | 2,400    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | očištění u profilu dluže                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,15*3,7*4                                                                                                                                                                                                                                                     |      | 2,220    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | stojatá míř v rámu                                                                                                                                                                                                                                             |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 0,5*0,5*2                                                                                                                                                                                                                                                      |      | 0,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 5,120    |              |                   |                 |
| 12  | K          | 628195R1  | Otryskání sanovaných konstrukcí pískem                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 0,000    | 369,00       | 0,00              |                 |
|     | VV         |           | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 83                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 83,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 83,000   |              |                   |                 |
| 13  | K          | 628635512 | Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdva z lomového kamene s vyspárováním                                                                                                                          | m2   | 0,000    | 751,44       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/628635512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/628635512</a>                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | přespárování bez. přeliv                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 6,5                                                                                                                                                                                                                                                            |      | 6,500    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 6,500    |              |                   |                 |
| D 9 |            |           | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                                                                                                                                                             |      |          |              | 95 489,32         |                 |
| 14  | K          | 911121111 | Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu                                                                                                                                                                                            | m    | 0,000    | 913,36       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911121111</a>                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 11                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 11,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 11,000   |              |                   |                 |
| 15  | M          | 553912R4  | Zábradlí z ocel. trub sloupek, madlo 70/5, podélná výplň 70/5                                                                                                                                                                                                  | m    | 0,000    | 5 315,83     | 0,00              |                 |
|     | P          |           | Poznámka k položce:<br>Povrchová úprava zábradlí - žárové pozinkování                                                                                                                                                                                          |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | specifikace k pol.911121111                                                                                                                                                                                                                                    |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 11                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 11,000   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 11,000   |              |                   |                 |
| 16  | K          | 913380R1  | Příprava patek a pro osazení nového zábradlí nebo jejich úprava či obnova                                                                                                                                                                                      | soub | 0,000    | 8 500,00     | 0,00              |                 |
|     | P          |           | Poznámka k položce:<br>Položka zahrnuje potřebné úpravy po demontáži původního zábradlí pro osazení nového zábradlí. Předpokládá se úprava patek (6 ks) nebo jejich obnovu či vytvoření, dle situace na místě.                                                 |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1                                                                                                                                                                                                                                                              |      | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 1,000    |              |                   |                 |
| 17  | K          | 934956123 | Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 40 mm                                                                                                                   | m2   | 0,000    | 3 235,00     | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/934956123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/934956123</a>                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | obnova dluží                                                                                                                                                                                                                                                   |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,65*0,8*2                                                                                                                                                                                                                                                     |      | 4,240    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 4,240    |              |                   |                 |
| 18  | K          | 938904111 | Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích odstranění usazeného bahna s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m ze savek, šachet, jímek, kašen a obtokových kanálů plavebních komor | m3   | 0,000    | 2 598,05     | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938904111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938904111</a>                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | odstranění naplavenin                                                                                                                                                                                                                                          |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,6                                                                                                                                                                                                                                                            |      | 2,600    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 2,600    |              |                   |                 |
| 19  | K          | 961100R1  | Odstranění a likvidace stávajících dluží včetně jílového těsnění                                                                                                                                                                                               | soub | -1,000   | 1 450,00     | -1 450,00         |                 |
|     | P          |           | Poznámka k položce:<br>Položka zahrnuje odstranění stávajících dluží s těsněním, včetně případné likvidace veškerého materiálu.                                                                                                                                |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | viz D.1.2.a, D.1.2.b.4                                                                                                                                                                                                                                         |      |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1                                                                                                                                                                                                                                                              |      | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20 | K          | 961200R1  | Sejmutí a zpětné osazení česlového roštu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | soub | -1,000   | 2 700,00     | -2 700,00         |                 |
|    | P          |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>Položka obsahuje demontáž česlového roštu pro potřeby sanace a údržby a jeho následné osazení zpět. Součástí položky jsou také případné potřebné úpravy uchycení, jeho obnova apod., včetně dodávek vhodných materiálů - stanoveno na stavbě dle zhotovitele a potřeb stavby.<br>viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4<br>1 1,000<br>Součet 1,000 |      |          |              |                   |                 |
| 21 | K          | 985311111 | Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 68,000   | 1 156,24     | 78 624,32         | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985311111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985311111</a><br><i>Poznámka k položce:</i><br>Přesný potřebný rozsah a daný typ reprofilační malty bude stanoven zhotovitelem na místě dle potřeb stavby<br>viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4<br>předpoklad 10 10,000<br>Součet 10,000                         |      |          |              |                   |                 |
| 22 | K          | 961200R0  | Dodávka a montáž česlového roštu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks   | 1,000    | 16 890,00    | 16 890,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| 23 | K          | 961200R0  | Oprava ukotvení mříží bezpečnostního přelivu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | soub | 1,000    | 4 125,00     | 4 125,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| D  | 998        |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |          |              | 389,45            |                 |
| 24 | K          | 998332011 | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m                                                                                                                                                                                                                                                                     | t    | 1,200    | 324,54       | 389,45            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011</a>                                                                                                                                                                                                                                          |      |          |              |                   |                 |
| D  | PSV        |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |          |              | 4 163,40          |                 |
| D  | 767        |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |          |              | 0,00              |                 |
| 25 | K          | 767161814 | Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg                                                                                                                                                                                                                                                                           | m    | 0,000    | 426,58       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161814</a><br><i>Poznámka k položce:</i><br>Položka zahrnuje i případné odvezení k likvidaci/do sběru nebo ponechání majiteli.<br>viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4<br>11 11,000<br>Součet 11,000                                                            |      |          |              |                   |                 |
| D  | 783        |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |          |              | 4 163,40          |                 |
| 26 | K          | 783301311 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 12,000   | 69,61        | 835,32            | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301311</a><br>viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4<br>poklop 1,2*2 2,400<br>očištění u profilu dluže 0,15*3,7*4 2,220<br>ošetření česlí<br>předpoklad 5 5,000<br>Součet 9,620                                                                                   |      |          |              |                   |                 |
| 27 | K          | 783306805 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2   | 0,000    | 182,84       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306805">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306805</a><br>viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4<br>ošetření česlí<br>předpoklad 5 5,000<br>Součet 5,000                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
| 28 | K          | 783314201 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 12,000   | 144,92       | 1 739,04          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201</a><br>viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4<br>poklop 1,2*2 2,400<br>u profilu dluže 0,15*3,7*4 2,220<br>ošetření česlí<br>předpoklad 5 5,000<br>Součet 9,620                                                                                            |      |          |              |                   |                 |
| 29 | K          | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 12,000   | 132,42       | 1 589,04          | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101</a><br>viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4<br>poklop 1,2*2 2,400<br>u profilu dluže 0,15*3,7*4 2,220<br>ošetření česlí<br>předpoklad 5 5,000<br>Součet 9,620                                                                                            |      |          |              |                   |                 |
| 30 | K          | 783813101 | Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 0,000    | 63,44        | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783813101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783813101</a>                                                                                                                                                                                                                                          |      |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ  | Kód        | Popis                                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P  |      |            | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Přesná specifikace použitého materiálu bude zvolena na místě zhotvitelem dle potřeb stavby.</i><br>viz D.1.1.a, D.1.1.b.1-5 |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |            | spodní výpust                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |            | 21                                                                                                                                                           |    | 21,000   |              |                   |                 |
| VV |      |            | penetrace bezpečnostní přepad                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |            | 83                                                                                                                                                           |    | 83,000   |              |                   |                 |
| VV |      |            | Součet                                                                                                                                                       |    | 104,000  |              |                   |                 |
| D  | M    |            | Práce a dodávky M                                                                                                                                            |    |          |              | 4 029,60          |                 |
| D  | 23-M |            | Montáže potrubí                                                                                                                                              |    |          |              | 4 029,60          |                 |
| 31 | K    | 230120053  | Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 400                                                                                                      | m  | 30,000   | 134,32       | 4 029,60          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230120053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/230120053</a><br>viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4        |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |            | potrubí spodní výpust                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |            | 4                                                                                                                                                            |    | 4,000    |              |                   |                 |
| VV |      |            | Součet                                                                                                                                                       |    | 4,000    |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Loučka - odbahnění

Objekt:

UČ 1 - Vodohospodářská část

Soupis:

**SO 03 - Oprava propustku na toku Loučka**

KSO:

Místo: k.ú. Loučka

Zadavatel:

Zhotovitel:

SISKO spol. s r.o.

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

47155558

DIČ:

CZ47155558

IČ:

28597044

DIČ:

IČ:

28597044

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-49 469,27**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -49 469,27  | 21,00%     | -10 388,55 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-59 857,82**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Loučka - odbahnění  
Objekt: UČ 1 - Vodohospodářská část  
Soupis: SO 03 - Oprava propustku na toku Loučka

|                  |                    |                   |                                               |
|------------------|--------------------|-------------------|-----------------------------------------------|
| Místo:           | k.ú. Loučka        | Datum:            | 15.04.2025                                    |
| Zadavatel:       |                    | Projektant:       | AGPOL s.r.o.,<br>Jungmannova<br>153/12, 77900 |
| Zhotovitel:      | SISKO spol. s r.o. | Zpracovatel:      | AGPOL s.r.o.,<br>Jungmannova<br>153/12, 77900 |
| Kód dílu - Popis |                    | Cena celkem [CZK] |                                               |

|                                                |  |            |
|------------------------------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem                          |  | -49 469,27 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | -47 375,75 |
| 1 - Zemní práce                                |  | 11 318,48  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | -25 512,08 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       |  | 7 029,00   |
| 5 - Komunikace pozemní                         |  | 0,00       |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | -18 179,50 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání         |  | -22 031,65 |
| 997 - Přesun sutě                              |  | 0,00       |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 0,00       |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | -2 093,52  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               |  | -2 093,52  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN Loučka - odbahnění  
Objekt: UČ 1 - Vodohospodářská část  
Soupis: SO 03 - Oprava propustku na toku Loučka

Místo: k.ú. Loučka Datum: 15.04.2025  
Zadavatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900  
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o. Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -49 469,27

D HSV Práce a dodávky HSV -47 375,75

D 1 Zemní práce 11 318,48

|   |   |           |                                                                                                                                                                                              |    |       |        |      |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|----------------|
| 1 | K | 113107123 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm | m2 | 0,000 | 312,55 | 0,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|----------------|

|            |                                                                                                                           |  |  |  |        |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|--|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107123</a> |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                  |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | odstranění podkladu cesty                                                                                                 |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | 3,0*5                                                                                                                     |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | Součet                                                                                                                    |  |  |  |        |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 15,000 |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 15,000 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                                           |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 2 | K | 114203103 | Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou | m3 | -2,475 | 750,11 | -1 856,52 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

|            |                                                                                                                           |  |  |  |       |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------|--|--|--|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/114203103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/114203103</a> |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                  |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | stáv. opevnění dna                                                                                                        |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | 1,5*5,5*0,3                                                                                                               |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | Součet                                                                                                                    |  |  |  |       |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 2,475 |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 2,475 |  |  |  |

|   |   |           |                                                    |   |       |          |      |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|---|-------|----------|------|----------------|
| 3 | K | 115001105 | Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600 | m | 0,000 | 1 428,08 | 0,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|---|-------|----------|------|----------------|

|            |                                                                                                                           |  |  |  |        |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|--|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115001105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115001105</a> |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                  |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | 20                                                                                                                        |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | Součet                                                                                                                    |  |  |  |        |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 20,000 |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 20,000 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                      |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 4 | K | 131251102 | Hloubení nezapažených jam a závezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 | m3 | 15,500 | 360,00 | 5 580,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|            |                                                                                                                           |  |  |  |        |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|--|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251102</a> |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                  |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | výkopy pro nové opevnění propustku                                                                                        |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | 2,5*(4,75+3,85)                                                                                                           |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | Součet                                                                                                                    |  |  |  |        |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 21,500 |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 21,500 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                     |    |       |        |      |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|----------------|
| 5 | K | 132251101 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 | m3 | 0,000 | 280,00 | 0,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|----------------|

|            |                                                                                                                           |  |  |  |       |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------|--|--|--|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101</a> |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                  |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | prahy                                                                                                                     |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | 0,6*0,9*4,7*1,1*2                                                                                                         |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | Součet                                                                                                                    |  |  |  |       |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 5,584 |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 5,584 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 6 | K | 162651111 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m | m3 | 15,500 | 130,00 | 2 015,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|            |                                                                                                                           |  |  |  |        |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--------|--|--|--|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111</a> |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                  |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | odvoz přebytku (nevhodné) zeminy na skládku                                                                               |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | 21,5+5,584                                                                                                                |  |  |  |        |  |  |  |
| VV         | Součet                                                                                                                    |  |  |  |        |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 27,084 |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 27,084 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                         |    |       |       |      |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|----------------|
| 7 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 0,000 | 55,00 | 0,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|----------------|

|            |                                                                                                                           |  |  |  |       |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------|--|--|--|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101</a> |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                  |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | zemní hrázka                                                                                                              |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | 6                                                                                                                         |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | Součet                                                                                                                    |  |  |  |       |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 6,000 |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 6,000 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                         |    |       |       |      |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|----------------|
| 8 | K | 171151103 | Uložení sypanin do násypu strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti | m3 | 0,000 | 60,00 | 0,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------|----------------|

|            |                                                                                                                           |  |  |  |       |  |  |  |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------|--|--|--|
| Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103</a> |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                  |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | zřízení hrázky (zeminou z výkopu)                                                                                         |  |  |  |       |  |  |  |
| VV         | 4,0*1,5                                                                                                                   |  |  |  |       |  |  |  |
|            |                                                                                                                           |  |  |  | 6,000 |  |  |  |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 6,000    |              |                   |                 |
| 9          | K   | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                                                                                                                                                       | t  | 27,900   | 200,00       | 5 580,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | předpoklad tabulkové objemové hmotnosti 1800 kg/m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 27,084*1,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 48,751   |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 48,751   |              |                   |                 |
| D 3        |     |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | -25 512,08        |                 |
| 10         | K   | 320902021 | Dodatečná úprava ploch betonových konstrukcí s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 3 m přes 4 dny do 28 dnů tvrdnutí betonu očištěním tlakovou vodou                                                                                                                                                                                                               | m2 | -33,000  | 180,00       | -5 940,00         | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/320902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/320902021</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | očištění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 33,000   |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 33,000   |              |                   |                 |
| 11         | K   | 321212345 | Óprava zdíva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou včetně dodání kamene z kamene lomafsky upraveného s vyspárováním cementovou maltou, zdíva obkladního | m3 | -2,000   | 9 786,04     | -19 572,08        | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321212345">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321212345</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| P          |     |           | Poznámka k položce:<br>Přesný rozsah a potřebná specifikace provedených prací souvislosti s opravou a doplněním kamenného zdíva bude stanoveno na místě dle potřeb stavby.                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | doplnění kamenů a oprava zdíva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | předpoklad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 2,000    |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 2,000    |              |                   |                 |
| D 4        |     |           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 7 029,00          |                 |
| 12         | K   | 451316111 | Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl. do 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 15,000   | 468,60       | 7 029,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451316111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451316111</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | dle pol. dlažby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 27,7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 27,700   |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 27,700   |              |                   |                 |
| 13         | K   | 452218142 | Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu                                                                                                                                                                                                                                        | m3 | 0,000    | 5 543,48     | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452218142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452218142</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | prahy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 0,6*0,9*4,7*1,1*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 5,584    |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 5,584    |              |                   |                 |
| 14         | K   | 462512270 | Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3 | 0,000    | 1 800,00     | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462512270">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462512270</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | za prahem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (1,1+2,7)*0,45*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 1,881    |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 1,881    |              |                   |                 |
| 15         | K   | 462519002 | Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 0,000    | 213,42       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462519002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462519002</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | za prahem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (1,1+2,7)*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 4,180    |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 4,180    |              |                   |                 |
| 16         | K   | 464451114 | Prolití konstrukce z kamene vrstvy z lomového kamene cementovou maltou MC-25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 0,000    | 4 441,48     | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464451114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464451114</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | prahy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 5,584*0,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,558    |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 0,558    |              |                   |                 |
| 17         | K   | 465513227 | Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 0,000    | 1 300,00     | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513227">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513227</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | nové dlažby propustek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | 1,5*4,9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | opevnění kolem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | (11,4+7,1)*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 7,350    |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 20,350   |              |                   |                 |
|            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 27,700   |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 5   |     |            | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              | 0,00              |                 |
| 18    | K   | 564871011  | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm                                                                                                                                               | m2 | 0,000    | 265,00       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871011</a>                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | obnova podkl. kom.                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | 3*5                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 15,000   |              |                   |                 |
|       |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 15,000   |              |                   |                 |
| D 6   |     |            | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | -18 179,50        |                 |
| 19    | K   | 628195R1   | Otryskání sanovaných konstrukcí pískem                                                                                                                                                                                                                 | m2 | -33,000  | 369,00       | -12 177,00        |                 |
|       |     | VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | 33                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 33,000   |              |                   |                 |
|       |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 33,000   |              |                   |                 |
| 20    | K   | 628635512  | Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z lomového kamene s vyspárováním                                                                                                                | m2 | -17,150  | 350,00       | -6 002,50         |                 |
|       |     | VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | přespárování kam zdiva                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | 3,5*4,9                                                                                                                                                                                                                                                |    | 17,150   |              |                   |                 |
|       |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 17,150   |              |                   |                 |
| D 9   |     |            | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              | -22 031,65        |                 |
| 21    | K   | 985311111  | Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm                                                                                                                                                                   | m2 | -10,000  | 1 156,24     | -11 562,40        | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985311111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985311111</a>                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|       |     | P          | Poznámka k položce:<br>Přesný potřebný rozsah a daný typ reprofilační malty bude stanoven zhotovitelem na místě dle potřeb stavby                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | předpoklad                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | 10                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 10,000   |              |                   |                 |
|       |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 10,000   |              |                   |                 |
| 22    | K   | 985321111  | Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů                                                                                                                                                | m2 | -10,000  | 327,31       | -3 273,10         | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985321111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985321111</a>                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|       |     | P          | Poznámka k položce:<br>Přesná technologie nebo použitý materiál pro nátěry odhalených výztuží budou stanoveny na místě zhotovitelem dle potřeb stavby.                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | nátěry obnažené výztuže                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | předpoklad                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | 10                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 10,000   |              |                   |                 |
|       |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 10,000   |              |                   |                 |
| 23    | K   | 985422323  | Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 2 do 5 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm  | m  | -5,000   | 1 439,23     | -7 196,15         | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985422323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985422323</a>                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|       |     | P          | Poznámka k položce:<br>Položka zahrnuje zainjektování a zapravení vzniklých trhlin vhodným způsobem a materiálem (např. Stabilcem). Přesná specifikace této technologie nebo užitých materiálů bude stanovena na místě zhotovitelem dle potřeb stavby. |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | ošetření trhlin                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | předpoklad                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | 5                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 5,000    |              |                   |                 |
|       |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 5,000    |              |                   |                 |
| D 997 |     |            | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 0,00              |                 |
| 24    | K   | 997013655  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                         | t  | 0,000    | 200,00       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655</a>                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | 4,703+6,6                                                                                                                                                                                                                                              |    | 11,303   |              |                   |                 |
|       |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 11,303   |              |                   |                 |
| 25    | K   | 997221551  | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                  | t  | 0,000    | 50,94        | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551</a>                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | "podklad kom."6,6                                                                                                                                                                                                                                      |    | 6,600    |              |                   |                 |
|       |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 6,600    |              |                   |                 |
| 26    | K   | 997221559  | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                      | t  | 0,000    | 11,35        | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559</a>                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | odvoz na skládku do 15km                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | 6,6*14                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 92,400   |              |                   |                 |
|       |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 92,400   |              |                   |                 |
| 27    | K   | 997321511  | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                 | t  | 0,000    | 138,49       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|       |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997321511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997321511</a>                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | odvoz na skládku                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|       |     | VV         | "pův dlažby"4,703                                                                                                                                                                                                                                      |    | 4,703    |              |                   |                 |
|       |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 4,703    |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | K   | 997321519 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km přes 1 km | t  | 0,000    | 30,61        | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997321519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997321519</a> </div> <div>VV viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3</div> <div>VV odvoz na skládku do 15km</div> <div>VV 4,703*14</div> <div>VV Součet</div> <div>65,842</div> <div>65,842</div>                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                         |    |          |              | 0,00              |                 |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | K   | 998332011 | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m                                                                          | t  | 0,000    | 140,00       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011</a> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                         |    |          |              | -2 093,52         |                 |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                         |    |          |              | -2 093,52         |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | K   | 783813101 | Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický                                                                                                          | m2 | -33,000  | 63,44        | -2 093,52         | CS ÚRS 2023 01  |
| <div>Online PSC</div> <div> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783813101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783813101</a> </div> <div>Poznámka k položce:</div> <div>P Přesná specifikace použitého materiálu bude zvolena na místě zhotvitel dle potřeb stavby.</div> <div>VV viz D.1.3.a, D.1.3.b.1-3</div> <div>VV penetrace spoj. materiálem</div> <div>VV 33</div> <div>VV Součet</div> <div>33,000</div> <div>33,000</div> |     |           |                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |

# Položkový rozpočet

Investor: Město Lipník nad Bečvou  
Stavba: VN Loučka - odbahnění - oprava propustku  
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o.

popis položky m.j. výměra cena/m.j. cena

## Práce a dodávky HSV a PSV

185 775,32

|    |                                                                   |      |       |           |            |
|----|-------------------------------------------------------------------|------|-------|-----------|------------|
| 1  | Demontáž stávající ŽB desky                                       | m3   | 2,50  | 4 156,00  | 10 390,00  |
| 2  | Naložení o odvoz sutí a zeminy                                    | t    | 7,80  | 296,00    | 2 308,80   |
| 3  | Uložení sutí a zeminy                                             | t    | 7,80  | 200,00    | 1 560,00   |
| 4  | Podkladní beton s KARI sítí 6x100x100 pro rámové propusti tl.20cm | m2   | 15,00 | 958,00    | 14 370,00  |
| 5  | Osazení ŽB rámových propustí                                      | m    | 6,00  | 1 680,00  | 10 080,00  |
| 6  | Dodávka rámových propustí                                         | m    | 6,00  | 21 040,00 | 126 240,00 |
| 7  | Doprava rámových propustí                                         | soub | 1,00  | 3 380,12  | 3 380,12   |
| 8  | Obetonování rámových propustí                                     | m3   | 2,80  | 3 588,00  | 10 046,40  |
| 9  | Podklad ze štěrkodrtě tl.20cm                                     | m2   | 15,00 | 218,00    | 3 270,00   |
| 10 | Přesun hmot, doprava                                              | t    | 29,50 | 140,00    | 4 130,00   |

Celkem bez DPH

185 775,32

CELKEM bez DPH

185 775,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VN Loučka - odbahnění  
Objekt:  
UČ 1 - Vodohospodářská část  
Soupis:  
**SO 04 - Kácení a výsadba**

KSO:  
Místo: k.ú. Loučka

Zadavatel:

Zhotovitel:  
SISKO spol. s r.o.

Projektant:  
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:  
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 15.04.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558

IČ: 28597044  
DIČ:

IČ: 28597044  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 22 498,86 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 22 498,86   | 21,00%     | 4 724,76  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 27 223,62 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Loučka - odbahnění  
Objekt: UČ 1 - Vodohospodářská část  
Soupis: **SO 04 - Kácení a výsadba**

Místo: k.ú. Loučka  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o.

Datum: 15.04.2025  
Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900  
AGPOL s.r.o.,  
Zpracovatel: Jungmannova  
153/12, 77900

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                              |  |                  |
|------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |  | <b>22 498,86</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV    |  | 22 498,86        |
| 1 - Zemní práce              |  | 19 138,86        |
| 997 - Přesun sutě            |  | 3 360,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN Loučka - odbahnění  
Objekt: UČ 1 - Vodohospodářská část  
Soupis: SO 04 - Kácení a výsadba

Místo: k.ú. Loučka Datum: 15.04.2025  
Zadavatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900  
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o. Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 22 498,86

D HSV Práce a dodávky HSV 22 498,86

D 1 Zemní práce 19 138,86

|    |   |            |                                                                                                                                                            |     |         |          |          |                |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|----------------|
| 1  | K | 111251103  | Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2 | m2  | 0,000   | 13,07    | 0,00     | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103</a>                                  |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | viz B. TZ, C.4                                                                                                                                             |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | 367                                                                                                                                                        |     | 367,000 |          |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                     |     | 367,000 |          |          |                |
| 2  | K | 112101101  | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                            | kus | 0,000   | 196,47   | 0,00     | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101</a>                                  |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | viz B. TZ, C.4                                                                                                                                             |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | 4                                                                                                                                                          |     | 4,000   |          |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                     |     | 4,000   |          |          |                |
| 3  | K | 112101102  | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm                                                            | kus | 0,000   | 352,84   | 0,00     | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101102</a>                                  |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | viz B. TZ, C.4                                                                                                                                             |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | 1                                                                                                                                                          |     | 1,000   |          |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                     |     | 1,000   |          |          |                |
| 4  | K | 112251101  | Odstranění pařezů strojně odřezováním nebo odřezáním průměru přes 100 do 300 mm                                                                            | kus | 18,000  | 389,44   | 7 009,92 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101</a>                                  |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | viz B. TZ, C.4                                                                                                                                             |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | 4                                                                                                                                                          |     | 4,000   |          |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                     |     | 4,000   |          |          |                |
| 5  | K | 112251102  | Odstranění pařezů strojně odřezováním nebo odřezáním průměru přes 300 do 500 mm                                                                            | kus | 9,000   | 736,95   | 6 632,55 | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102</a>                                  |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | viz B. TZ, C.4                                                                                                                                             |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | 1                                                                                                                                                          |     | 1,000   |          |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                     |     | 1,000   |          |          |                |
| 6  | K | 162201401  | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm         | kus | 0,000   | 33,01    | 0,00     | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401</a>                                  |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | viz B. TZ, C.4                                                                                                                                             |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | 4                                                                                                                                                          |     | 4,000   |          |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                     |     | 4,000   |          |          |                |
| 7  | K | 162201402  | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm         | kus | 0,000   | 177,50   | 0,00     | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201402</a>                                  |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | viz B. TZ, C.4                                                                                                                                             |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | 1                                                                                                                                                          |     | 1,000   |          |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                     |     | 1,000   |          |          |                |
| 8  | K | 162201411  | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm               | kus | 0,000   | 490,78   | 0,00     | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411</a>                                  |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | viz B. TZ, C.4                                                                                                                                             |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | 4                                                                                                                                                          |     | 4,000   |          |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                     |     | 4,000   |          |          |                |
| 9  | K | 162201412  | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm               | kus | 0,000   | 1 037,99 | 0,00     | CS ÚRS 2023 01 |
|    |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201412</a>                                  |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | viz B. TZ, C.4                                                                                                                                             |     |         |          |          |                |
|    |   | VV         | 1                                                                                                                                                          |     | 1,000   |          |          |                |
|    |   | VV         | Součet                                                                                                                                                     |     | 1,000   |          |          |                |
| 10 | K | 162201421  | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm                          | kus | 18,000  | 101,49   | 1 826,82 | CS ÚRS 2023 01 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK]                                                                                                                                                                                                           | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                        |     |          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421</a><br>viz B. TZ, C.4<br>4<br>4,000<br>4,000                                                     |                   |                 |
| 11 | K   | 162201422 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm                                                                             | kus | 9,000    | 390,37                                                                                                                                                                                                                 | 3 513,33          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                        |     |          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422</a><br>viz B. TZ, C.4<br>1<br>1,000<br>1,000                                                     |                   |                 |
| 12 | K   | 162301501 | Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m                                                                                                                        | m2  | 0,000    | 55,00                                                                                                                                                                                                                  | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                  |     |          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501</a><br>viz B. TZ, C.<br>přemístění na místo likvidace<br>367<br>367,000<br>367,000               |                   |                 |
| 13 | K   | 162301931 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm | kus | 0,000    | 1,68                                                                                                                                                                                                                   | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                  |     |          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301931">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301931</a><br>viz B. TZ, C.4<br>odvoz na skládku do 15 km<br>4*14<br>56,000<br>56,000                   |                   |                 |
| 14 | K   | 162301932 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm | kus | 0,000    | 6,49                                                                                                                                                                                                                   | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                  |     |          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301932">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301932</a><br>viz B. TZ, C.4<br>odvoz na skládku do 15km<br>1*14<br>14,000<br>14,000                    |                   |                 |
| 15 | K   | 162301951 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm     | kus | 56,000   | 2,79                                                                                                                                                                                                                   | 156,24            | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                  |     |          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301951">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301951</a><br>viz B. TZ, C.4.1<br>odvoz na skládku do 15 km<br>4*14<br>56,000<br>56,000                 |                   |                 |
| 16 | K   | 162301952 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm     | kus | 0,000    | 14,00                                                                                                                                                                                                                  | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                  |     |          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301952">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301952</a><br>viz B. TZ, C.4.1<br>odvoz na skládku do 15km<br>1*14<br>14,000<br>14,000                  |                   |                 |
| 17 | K   | 162301971 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm                  | kus | 0,000    | 4,00                                                                                                                                                                                                                   | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                  |     |          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971</a><br>viz B. TZ, C.4<br>odvoz na skládku do 15 km<br>4*14<br>56,000<br>56,000                   |                   |                 |
| 18 | K   | 162301972 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm                  | kus | 0,000    | 7,99                                                                                                                                                                                                                   | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                  |     |          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972</a><br>viz B. TZ, C.4<br>odvoz na skládku do 15km<br>1*14<br>14,000<br>14,000                    |                   |                 |
| 19 | K   | 184818231 | Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm                                                                              | kus | 0,000    | 450,00                                                                                                                                                                                                                 | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                        |     |          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184818231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184818231</a><br>viz C.4<br>10<br>10,000<br>10,000                                                         |                   |                 |
| D  |     | 997       | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                   |     |          |                                                                                                                                                                                                                        | 3 360,00          |                 |
| 20 | K   | 997013R1  | Poplatek za uložení dřevěného bioodpadu na skládce (skládkovné)                                                                                                                                               | t   | 11,200   | 300,00                                                                                                                                                                                                                 | 3 360,00          |                 |
|    |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>Součet                                                                                                                                                                        |     |          | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013R1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013R1</a><br>viz B. TZ, C.4<br>pařezy na skládku<br>4*0,5*0,5*0,5*1<br>1*0,7*0,7*0,7*1<br>0,500<br>0,343 |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód | Popis              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|--------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |     | větvě              |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |     | 1*0,5*1,0          |    | 0,500    |              |                   |                 |
| VV |     |     | 4*0,3*1,0          |    | 1,200    |              |                   |                 |
| VV |     |     | kmeny              |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |     | 4*0,15*0,15*3,14*3 |    | 0,848    |              |                   |                 |
| VV |     |     | 1*0,25*0,25*3,14*4 |    | 0,785    |              |                   |                 |
| VV |     |     | křoviny            |    |          |              |                   |                 |
| VV |     |     | 367*0,05           |    | 18,350   |              |                   |                 |
| VV |     |     | Součet             |    | 22,526   |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VN Loučka - odbahnění  
Objekt:  
UČ 2 - Dopravní část  
Soupis:  
**SO 05 - Úprava komunikace**

KSO:  
Místo: k.ú. Loučka

Zadavatel:

Zhotovitel:  
SISKO spol. s r.o.

Projektant:  
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:  
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 15.04.2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 47155558  
DIČ: CZ47155558

IČ: 28597044  
DIČ:

IČ: 28597044  
DIČ:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 155 095,92 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 155 095,92  | 21,00%     | 32 570,14  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 187 666,06 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Loučka - odbahnění  
Objekt: UČ 2 - Dopravní část

Soupis: **SO 05 - Úprava komunikace**

Místo: k.ú. Loučka

Datum: 15.04.2025

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900

Zhotovitel: SSKO spol. s r.o.

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,  
Jungmannova  
153/12, 77900

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                        |  |                   |
|----------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>           |  | <b>155 095,92</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV              |  | 155 095,92        |
| 1 - Zemní práce                        |  | 73 226,60         |
| 5 - Komunikace pozemní                 |  | 39 721,90         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání |  | 33 397,42         |
| 998 - Přesun hmot                      |  | 8 750,00          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN Loučka - odbahnění  
Objekt: UČ 2 - Dopravní část  
Soupis: SO 05 - Úprava komunikace

Místo: k.ú. Loučka Datum: 15.04.2025  
Zadavatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900  
Zhotovitel: SSKO spol. s r.o. Zpracovatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 155 095,92

D HSV Práce a dodávky HSV 155 095,92  
D 1 Zemní práce 73 226,60

|   |   |            |                                                                                                                                                                                                                               |    |           |          |            |                |
|---|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|----------------|
| 1 | K | 121151103  | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                     | m2 | 478,600   | 55,00    | 26 323,00  | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103</a>                                                                                                     |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | sejmutí drnu z místa krajnice                                                                                                                                                                                                 |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | 0,3*2*380                                                                                                                                                                                                                     |    | 228,000   |          |            |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 228,000   |          |            |                |
| 2 | K | 162651111  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m | m3 | 95,720    | 130,00   | 12 443,60  | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111</a>                                                                                                     |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | viz D.1.2.a, D.1.2.b.1-4                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | odvoz přebytku (nevhodné) zeminy na skládku                                                                                                                                                                                   |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | drn                                                                                                                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | 228*0,3                                                                                                                                                                                                                       |    | 68,400    |          |            |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 68,400    |          |            |                |
| 3 | K | 171201231  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                    | t  | 172,300   | 200,00   | 34 460,00  | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>                                                                                                     |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | předpoklad tabulkové objemové hmotnosti 1800 kg/m3                                                                                                                                                                            |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | 68,4*1,8                                                                                                                                                                                                                      |    | 123,120   |          |            |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 123,120   |          |            |                |
| 4 | K | 181951112  | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                                                                                 | m2 | 0,000     | 23,00    | 0,00       | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112</a>                                                                                                     |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | pod konstrukcí cesty                                                                                                                                                                                                          |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | 1379,3                                                                                                                                                                                                                        |    | 1 379,300 |          |            |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 1 379,300 |          |            |                |
|   |   | D 5        | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                            |    |           |          | 39 721,90  |                |
| 5 | K | 564851111  | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                               | m2 | 251,750   | 160,00   | 40 280,00  | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111</a>                                                                                                     |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | podkladní vrstvy pro napojení na stáv. cestu                                                                                                                                                                                  |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | 120*2                                                                                                                                                                                                                         |    | 240,000   |          |            |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 240,000   |          |            |                |
| 6 | K | 565155121  | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm                                                                      | m2 | -105,000  | 387,28   | -40 664,40 | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155121</a>                                                                                                     |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | 380*3,0                                                                                                                                                                                                                       |    | 1 140,000 |          |            |                |
|   |   | VV         | sjezdy,napojení                                                                                                                                                                                                               |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | 10,5+3,8+19+34+15+14+23+120                                                                                                                                                                                                   |    | 239,300   |          |            |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 1 379,300 |          |            |                |
| 7 | K | 569831111  | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm                                                                                                                      | m2 | 0,000     | 110,00   | 0,00       | CS ÚRS 2023 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569831111</a>                                                                                                     |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | 380*2*0,25                                                                                                                                                                                                                    |    | 190,000   |          |            |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 190,000   |          |            |                |
| 8 | K | 569831R2   | Dosypání šterkodrti se zhutněním                                                                                                                                                                                              | m3 | 68,000    | 1 090,00 | 74 120,00  |                |
|   |   | P          | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | Součástí položky je i dodávka materiálu                                                                                                                                                                                       |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                      |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | dosyp šterkodrt                                                                                                                                                                                                               |    |           |          |            |                |
|   |   | VV         | doplnění podkladů pod krajnicí - dle potřeb a aktuálního místa                                                                                                                                                                |    |           |          |            |                |

| PČ                                     | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                        | VV         |           | předpoklad                                                                                                                                                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 0,05*2*380                                                                                                                                                                                                                                |     | 38,000    |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 38,000    |              |                   |                 |
| 9                                      | K          | 571904111 | Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2                                                                                                                      | m2  | 0,000     | 22,95        | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571904111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571904111</a>                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 380*2*0,25                                                                                                                                                                                                                                |     | 190,000   |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 190,000   |              |                   |                 |
| 10                                     | K          | 573111115 | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2                                                                                                                                                    | m2  | -105,000  | 18,54        | -1 946,70         | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111115</a>                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 380*3,0                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1 140,000 |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | sjezdy,napojení                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 10,5+3,8+19+34+15+14+23+120                                                                                                                                                                                                               |     | 239,300   |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 1 379,300 |              |                   |                 |
| 11                                     | K          | 573211107 | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2                                                                                                                                                     | m2  | -105,000  | 17,00        | -1 785,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211107</a>                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 380*3,0                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1 140,000 |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | sjezdy,napojení                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 10,5+3,8+19+34+15+14+23+120                                                                                                                                                                                                               |     | 239,300   |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 1 379,300 |              |                   |                 |
| 12                                     | K          | 577134221 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm                                                                                | m2  | -105,000  | 288,40       | -30 282,00        | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134221</a>                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 380*3,0                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1 140,000 |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | sjezdy,napojení                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 10,5+3,8+19+34+15+14+23+120                                                                                                                                                                                                               |     | 239,300   |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 1 379,300 |              |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání |            |           |                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |              | 33 397,42         |                 |
| 13                                     | K          | 912211111 | Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního                                                                                                                                         | kus | 0,000     | 322,07       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912211111</a>                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Z11g                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 2                                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 2,000     |              |                   |                 |
| 14                                     | M          | 40445158  | sloupek směrový silniční plastový 1,2m                                                                                                                                                                                                    | kus | 0,000     | 372,00       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | VV         |           | specifikace k pol.912211111                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 2                                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 2,000     |              |                   |                 |
| 15                                     | K          | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly                                                                                                                                                | kus | 0,000     | 276,23       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111</a>                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | SDZ P6                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 1                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 16                                     | M          | 40445616  | značky upravující přednost P6 900mm retroreflexní                                                                                                                                                                                         | kus | 0,000     | 2 057,00     | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | VV         |           | specifikace k pol.914111111                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 1                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 17                                     | K          | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu                                                                                                                                                                     | kus | 0,000     | 356,40       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111</a>                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | vviz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | SDZ P6                                                                                                                                                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 1                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 18                                     | M          | 40445230  | sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m                                                                                                                                                                                              | kus | 0,000     | 1 058,00     | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | VV         |           | specifikace k pol.914511111                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 1                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 19                                     | K          | 915491211 | Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm | m   | 8,000     | 144,20       | 1 153,60          | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915491211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915491211</a>                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | přídlažba okolo odvodňovacího žlabu                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 4*2                                                                                                                                                                                                                                       |     | 8,000     |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 8,000     |              |                   |                 |
| 20                                     | M          | 592294R1  | přídlažba silniční betonová 500x250x80                                                                                                                                                                                                    | kus | 16,160    | 71,40        | 1 153,82          |                 |
|                                        | VV         |           | specifikace k pol.915491211                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | ztratiné 1%                                                                                                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | 8/0,5*1,01                                                                                                                                                                                                                                |     | 16,160    |              |                   |                 |
|                                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     | 16,160    |              |                   |                 |
| 21                                     | K          | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                             | m   | 0,000     | 320,00       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|                                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213</a>                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | nad propustkem                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | 5+7                                                                                                                                                                                                              |     | 12,000   |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                           |     | 12,000   |              |                   |                 |
| 22 | M   | 59217031  | obrubník silniční betonový 1000x150x250mm                                                                                                                                                                        | m   | 0,000    | 171,70       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | spec. k pol.916131213                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | 12                                                                                                                                                                                                               |     | 12,000   |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                           |     | 12,000   |              |                   |                 |
|    |     |           | 12*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                        |     | 12,240   |              |                   |                 |
| 23 | K   | 919732211 | Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry | m   | 0,000    | 117,16       | 0,00              | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211</a>                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | napojení polní cesty na stáv. cestu                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | 15                                                                                                                                                                                                               |     | 15,000   |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                           |     | 15,000   |              |                   |                 |
| 24 | K   | 935113212 | Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm                                                                                                                                         | m   | 4,000    | 650,00       | 2 600,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113212</a>                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | Položka zahrnuje i přípravné práce pro osazení dle potřeb na místě, jako např. prohrábnutí rýhy stávající podkladu i vrstvy apod., včetně manipulací s materiálem.                                               |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | viz D.2.1.a, D.2.1.b.1-5                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | odvodňovací žlab                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | 4                                                                                                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                           |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 25 | M   | 5922749R1 | žlab odvodňovací TZD-Q 450/420/2000                                                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 7 975,00     | 15 950,00         |                 |
|    |     |           | specifikace k pol.935113212                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | 2                                                                                                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 26 | M   | 5922749R2 | rošt litinový 2000x300 mm pro odvodňovací žlab                                                                                                                                                                   | kus | 2,000    | 6 270,00     | 12 540,00         |                 |
|    |     |           | specifikace k pol.935113212                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | 2                                                                                                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | D   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 8 750,00          |                 |
| 27 | K   | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                        | t   | 125,000  | 70,00        | 8 750,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | Online PSC                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111</a>                                                                                        |     |          |              |                   |                 |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                                        |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                                             |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                                            |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                                                 |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                                                 |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                                              |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.                   |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                                                |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                                                 |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Účastník       | N             | Účastník veřejné zakázky                                         | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Účastník              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ         | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String      | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String      | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String      | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String      | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String      | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String      | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String      | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String      | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String      | 50               |
| Účastník       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String      | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String      | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String      | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double      |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double      |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double      |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double      |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Účastník         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Účastník        | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| fig             | N             | Rozpad figur                                   | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |